



MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA/TO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
020/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 586/2022



No dia 08 de Abril de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA/TO**, inscrito(a) no CNPJ 00.001.636/0001-58, com sede à n° CEP - - Wanderlândia-TO neste ato legalmente representado por **Djalma Araújo Ferreira Junior**, portador do CPF n° **73789810100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI **CNPJ:** 18.812.673/0001-01

Representante: UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI

Telefone: (62) 3085-0446

Email: unimarcascomercio@gmail.com

Endereço: R DAS MAGNOLIAS, 000 - PARQUE PRIMAVERA, Aparecida de Goiânia - GO - 74913-090

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
204	Fixador spray citológico	50,00	Unid.	CRAL	CRAL	R\$ 9,19	R\$459,50
205	Fixador de filme raio X 38 Litros	20,00	Unid.	DPC	DPC	R\$ 124,09	R\$2.481,80
206	Galão de Glutaraldeído Esterilizante 5L	36,00	Unid.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	R\$ 42,00	R\$1.512,00
233	Papel grau cirúrgico 400MMX100MT	50,00	Unid.	HOSPFLEX	HOSPFLEX	R\$ 209,99	R\$10.499,50
236	Revelador de filme de raio X 38 Litros	12,00	Unid.	SPC	SPC	R\$ 474,99	R\$5.699,88
237	Saco coletor urina sistema aberto	100,00	Unid.	MEDGRAN	MEDGRAN	R\$ 0,34	R\$34,00
262	Tubetis para PCCU (porta lâminas)	1.200,00	Unid.	CRAL	CRAL	R\$ 0,38	R\$456,00
271	Alveolótomo Luer Curvo	30,00	Unid.	ABC	ABC	R\$ 71,44	R\$2.143,20
280	Bandeja de inox média 30X20X04CM	30,00	Unid.	ABC	ABC	R\$ 58,94	R\$1.768,20
317	Escova Dental Adulto	300,00	Unid.	DENTAL K	DENTAL K	R\$ 0,78	R\$234,00
318	Escova Dental Infantil	5.000,00	Unid.	DENTAL K	DENTAL K	R\$ 0,70	R\$3.500,00
332	Fórceps N° 65	30,00	Unid.	ABC	ABC	R\$ 89,99	R\$2.699,70
335	Fórceps N°1 (Infantil)	30,00	Unid.	ABC	ABC	R\$ 82,09	R\$2.462,70
364	Porta Agulha Mayo Regar 14cm	30,00	Unid.	ABC	ABC	R\$ 35,14	R\$1.054,20
381	Sugador Descartável C/40	200,00	Pct	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 9,99	R\$1.998,00
383	Tesoura Cirúrgica Reta Tam. P	30,00	Unid.	ABC	ABC	R\$ 28,99	R\$869,70

Total: R\$ 37.872,38

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/04/2023**, a contar do dia **08/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Djalma Araújo Ferreira Junior
PREFEITO MUNICIPAL

UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI
18.812.673/0001-01